
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 15/2022 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Żabnie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz Wyborczy  

w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Żabnie zarządzonych 

na dzień 15 maja 2022 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Żabnie, z siedzibą  

w Urzędzie Miejskim w Żabnie, ul. Jagiełły 1, 33-240 Żabno, 

w składzie: 

1. Artur Marek Bucia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęg 

Tarnowski 

2. Paulina Joanna Kuc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pasieka 

Otfinowska 

3. Joanna Kinga Lechowicz, zgłoszona przez KWW GÓRNY ŁĘG (uzupełnienie 

składu), zam. Czyżów 

4. Mateusz Michał Libera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęg 

Tarnowski 

5. Justyna Joanna Madej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Siedliszowice 

6. Wioleta Merchut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żabno 

7. Arkadiusz Stanisław Mosio, zgłoszony przez KWW GÓRNY ŁĘG, zam. Kłyż 

8. Sebastian Antoni Pis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ilkowice 

9. Mateusz Łukasz Pochroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sieradza 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Żabnie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 
 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 


